CAMARA MUNKPAT
DE CONGUTSTA / túG

DECRETO LEGISLATIVO N" 013/2025 DE 04 DE AGOSTO DE 2025.

"Concede Título de Empresa Amiga Cidadã Conquistense

à IRÁNSPORTADORÁ NÁROUES ME - Proprietário Sr.
Mauro CésarNarques.".

O Presidente da Câmara Municipal de Conquista/Mc, no uso da

atribuição que the confere o Regimento Interno da Egregia Casa de Leis

Conquistense, Íaz saber que o soberano Plenário aprovou por unanimidade e fica

promuigado o presente Decreto Legislativo:

Artigo 1o Concede título de empresa amiga cidadã conquistense à

TRANSPORTADORA NARQUES ME - Proprietário Sr. Mauro César Natques, em

reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados a este Município,

conf,orme consta na biografia anexada ao requerimento.

ParágraÍo Único - A outorga do título ora concedido se Íará na data de 29

de agosto de 2025 às 19 horas, e em sessão solene realízada pela Câmara de

Municipal de Conquista/MG.

Artigo 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

ConqústaMc, aos 04 (quatro) dias de agosto do ano de2025.

/n;,1*á^r4AUV AIRTON TUCAS DE OTIVEIITA
Presidente da Câmara Municipal de ConquistaMG

Biênio 2025/2026

€D ..,r,urnConquist*.rnq.tlov"br R LQ.rtlurarorrquislit @ gta,r,'"trotunquista

B l 3353-tr199 {l} secretaria@carrrar*tsnquista"trrq"qov,t:r

Prrr; Donrrh+dr-r [lrrrra!n Azr+redo l$ - {-rlnlra - {-FP lfl 1qE-nÔÔ - ('nrtflrrrctat'MC,